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Shogeria * FLOELSD " shpk, eshre shoyeri tregtare shqiptare, © cils nepermist vendimic nr. | te
Ortakur te Velem te shogerise, ka vendosur ;

1. Hapjen e progedures se zakonshme te likuidimit te shogerise ne gjendjon ¢ afresize pagiese,
sipes meneve 190 o wijues te Ligjiic 9501 date 14.04.2008 «Per Tr egraret dhe Shogerire
Tregtare »

2. Emerimin ¢ shogerize, shogeri na likuidim e siper, Me hapjen e procedurave te likaidimic
cmri i regjistruar i shogerise do te ndiget nga shenimi * ne likuidim =

3. Emerimin ¢ znj. Farkardha Shirepi, & bija e Delos, o dil. 03111961, banvese ne Tirane,
shtetase shgiprare, mbajiese o pasaportes me ar. 7 1854053, pe detyren e likuidatores s
shogerise, licensuar nga TREKA me tiwullin “Ekspert Kontabel i Regjistruar®, me licencen nr,
130 de. 28.12.2000,

Me cilesine e likudatores se shogerise " FLOEIS! %, emeruar na kere detvie nepermnjet ketij verdimi,
ne respekilim Le nenic 195 1e ligiit 9907 date 14.04.2009 % Per Treplarct dhe Shooerice Tregtare”, frof
kreditorét e shog#rist pir t& depozituar protendimet e tyre péir prishjen e saj.

Keto precendice dubet te paragiven brenda 30 ditéve npa data e njottioit td fundir,

Shogéria do te publikoje kit njoftim,dy bere ma njé inrerval prej 30 ditssh, né f aqen v internerit té
Uendreds KEombérare 1 Regjisrrimiz,

LIEUIDATORE

Tirane, me Fé ol -’*'{





Fuese per krediiores e shocerise

Shoqeria * FLOELSL * shpk, esve shogeri trogrore shaiptaze, o cils nepermiet vendinic nr. | 1
Ortakut e Veter b shogerise, ka vendcsur
1. Hapjen e progedures se zakemshma te kit te shogerise ne g

fon ¢ aftsise pagucse,
sipes meneve 190 ¢ vijues te Ligfit 9901 dare 14042008 +2er Tregvet dhe Shoqerite
Treggare

2. Emerimin ¢ shogerise, shogeri ne liauidin ¢ siper. Me hapjen & progedurave to lkuidimic
xmri registruas | shoserise do ce adiqet ngs shenin * e lkuidim .

3. Emerimia ¢ zoj. Fatharcha Shicepi, @ bia o Delos, ¢ di. 08111961, basese e Tirane,
shictase shaiptare, mbajese ¢ passportes e ar. 7 1854053, e detyren o likiidatores sc
shogersse, Ticensuar aga TEKA me thalli “Fspert Kontabel i Regiistriar *, e licencen .
130 . 28.12:2000.

M clesine  Likiudatores se sbogerise " FEOFLS %, emeruas ns kece detyte sepermaiet ket v,
e espektis e menic 195 L liyjit 9901 dace 14.04.2009 * Per Tregtaret che Shogerice Treggare”, froj
Kaeditorét e shoqrise pie 18 deporituas pretendimet & tyre pés prishien e s

Keto precendic dubet te paragiuen brenc ) it nga data € wjofiit ¢ Fendic

Shogéra do s publikeje ke njoftimdy bere me s inrerval prej 30 ditseh, 78 foqen ¢ inserneris &
Qendets Kombetaze 1 Regisermit

LIKUIDATORE
Fatbsrdha 1

Tirane, me



